



OBEC
BÍLÝ POTOK

* Obecní úřad: Bílý Potok, č. p. 337, 463 62 Hejnice * 482323368, 482322152 *



Vaše značka:

Naše značka:
OUBP/0105/2022

Vyřizuje:
Pavel Šercl

Bílý Potok dne:
15.2.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., - sdělení
K Vaší žádosti uvádíme:

1) Mzdové náklady na uvolněnou místostarostku obce činí:

Rok 2018 – 103 449,-

Rok 2019 – 695 453,-

Rok 2020 – 764 208,-

Rok 2021 – 764 208,-

2) Zatím nebylo rozhodnuto.

3) Nelze využít

S pozdravem

Pavel Šercl, starosta

Pavel Šercl

2022.02.22 10:06:40

Signer:

CN=Pavel Šercl

C=CZ

O=Obec Bílý Potok

2.5.1.97=NQRZG400831417

Public key:

RSA/2048 bits

Obec Bílý Potok, Bílý potok 337, 463 62 Hejnice IČ: 00831417
www.bily-potok.cz e-mail: obec@bily-potok.cz ID: 4nfb5j4

tel.: 482322152, 482322152